dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01/05-
2019

01/07-
2019

01/08-
2019

01/09-
2019

02/06-
2019/1

02/06-
2019/2

I0p. ML
3aKJlo4uMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

NHonBmnAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
Tyrywes PaBuib
AtoroBuny

NHamBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Tyrywes PaBuib
AtonoBuy

NHanBuayanbHbIN
npejnpuHuMaTenb
Tyrywes PaBunb
Atonosuy

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
Tyrywes PaBunb
Atornosuy

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Tyrywes PaBunb
Aronosuy

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Tyrywes PaBunb
Aronosuy

CBepeHusn

Tyrywes PaBuib Alonosuy

009230

27.10.2014

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

20.08.2019

08.07.2019

12.08.2019

05.09.2019

12.07.2019

15.07.2019

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasincdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

XXunble pomMa (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxunble 3gaHus,
3eMeJibHbIN Y4aCToK
(oLeHKa HeABUMXKXMMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3eMefbHble y4acTKun
(oueHKa HegBUXMMOCTW)

Hexxunnble 3gaHns (oLeHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



02/06-
2019/3

02/06-
2019/4

02/09-
2019

03/07-
2019

03/08-
2019

03/09-
2019

04/07-
2019

04/09-
2019

05/06-
2019-1

05/06-
2019-2

NHanemayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Tyrywes PaBunb
Atonosuy

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Tyrywes PaBunb
Aronosuy

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Tyrywes PaBunb
Aronosuy

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHMMaTenb
Tyrywes PaBuib
Aronosuy

NHonBmnAayanbHbIN
npeanpuHMMaTenb
Tyrywes PaBuib
AtoroBuny

NHovBmAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Tyrywes PaBunnb
AtoroBuy

NHonBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Tyrywes PaBunb
AtoroBuy

NHanBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Tyrywes PaBuib
Atorosuy

NHamBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Tyrywes PaBuib
Atonosuy

NHanemayanbHbIn
npeanpuHUMaTesnb
Tyrywes PaBunb
Atonosuy

15.07.2019

15.07.2019

16.09.2019

05.07.2019

08.08.2019

16.09.2019

15.07.2019

20.09.2019

05.08.2019

26.07.2019

3eMesbHbIN y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMNMOCTN)

3eMesbHbIN y4acToK
(ouEeHKa HeaBUXMMOCTW)

KeapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

JlerkoBon aBToMob6UIIb
(oueHKa OBUXXKMMOTro
nMmyLiecTaa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMebHbIN y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMNMOCTN)

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



05/07-
2019

05/08-
2019

06/07-
2019

06/07-
2019/1

06/08-
2019

06/09-
2019

07/07-
2019

07/08-
2019

07/09-
2019

08/07-
2019/1

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Tyrywes PaBunb
Atonosuy

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Tyrywes PaBunb
Aronosuy

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Tyrywes PaBunb
Aronosuy

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHMMaTenb
Tyrywes PaBuib
Aronosuy

NHonBmnAayanbHbIN
npeanpuHMMaTenb
Tyrywes PaBuib
AtoroBuny

NHovBmAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Tyrywes PaBunnb
AtoroBuy

NHonBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Tyrywes PaBunb
AtoroBuy

NHanBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Tyrywes PaBuib
Atorosuy

NHamBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Tyrywes PaBuib
Atonosuy

NHanBuayanbHbIN
npejnpuHUMaTenb
Tyrywes PaBunb
Atonosuy

06.08.2019

09.08.2019

17.07.2019

22.07.2019

11.09.2019

20.09.2019

26.07.2019

21.08.2019

26.09.2019

07.08.2019

Hexxunoe nomMelieHne
(oLeHKa HeaBMXMNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

ApeHpa (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Hexunnsle nomeweHnsa
(oueHKa HeaBUMXMMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

XXunnas kKomMmHaTa (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

Nerkoson aBToMobBUb
(oueHKa OBUXMUMOro
nMyLLecTBa)

ApeHpa (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



08/07-
2019/2

08/07-
2019/3

08/08-
2019

08/09-
2019

09/08-
2019

10/08-
2019

11/08-
2019

12/08-
2019

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Tyrywes PaBunb
Atonosuy

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Tyrywes PaBunb
Aronosuy

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Tyrywes PaBunb
Aronosuy

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHMMaTenb
Tyrywes PaBuib
Aronosuy

NHonBmnAayanbHbIN
npeanpuHMMaTenb
Tyrywes PaBuib
AtoroBuny

NHovBmAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Tyrywes PaBunnb
AtoroBuy

NHonBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Tyrywes PaBunb
AtoroBuy

NHanBmnAayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Tyrywes PaBuib
Atorosuy

07.08.2019

07.08.2019

19.08.2019

30.09.2019

22.08.2019

26.08.2019

29.08.2019

30.08.2019

ApeHpa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Hexkunoe 3aaHue (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

3eMesibHble Y4acCTKu
(oueHKa HeABNXKUMOCTN)

XXunnas kKomMmHaTa (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHasA n
NINKBNOaLUNOHHasA

PbIHOYHaA

PblIHOYHasA 1
JINKBMOALMOHHAaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



