Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Тугушев Равиль Аюпович 009230			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
01/05- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	20.08.2019	Жилые дома (оценка недвижимости)	Рыночная	
01/07- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	08.07.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная	
01/08- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	12.08.2019	Нежилые здания, земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная	
01/09- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	05.09.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная	
02/06- 2019/1	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	12.07.2019	Земельные участки (оценка недвижимости)	Рыночная	
02/06- 2019/2	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	15.07.2019	Нежилые здания (оценка недвижимости)	Рыночная	

02/06- 2019/3	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	15.07.2019	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
02/06- 2019/4	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	15.07.2019	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
02/09- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	16.09.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
03/07- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	05.07.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
03/08- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	08.08.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
03/09- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	16.09.2019	Легковой автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
04/07- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	15.07.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
04/09- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	20.09.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
05/06- 2019-1	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	05.08.2019	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
05/06- 2019-2	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	26.07.2019	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная

05/07- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	06.08.2019	Нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
05/08- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	09.08.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
06/07- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	17.07.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
06/07- 2019/1	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	22.07.2019	Аренда (оценка недвижимости)	Рыночная
06/08- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	11.09.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
06/09- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	20.09.2019	Нежилые помещения (оценка недвижимости)	Рыночная
07/07- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	26.07.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
07/08- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	21.08.2019	Жилая комната (оценка недвижимости)	Рыночная
07/09- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	26.09.2019	Легковой автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
08/07- 2019/1	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	07.08.2019	Аренда (оценка недвижимости)	Рыночная

08/07- 2019/2	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	07.08.2019	Аренда (оценка недвижимости)	Рыночная
08/07- 2019/3	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	07.08.2019	Нежилое здание (оценка недвижимости)	Рыночная
08/08- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	19.08.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
08/09- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	30.09.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
09/08- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	22.08.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
10/08- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	26.08.2019	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
11/08- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	29.08.2019	Земельные участки (оценка недвижимости)	Рыночная
12/08- 2019	Индивидуальный предприниматель Тугушев Равиль Аюпович	30.08.2019	Жилая комната (оценка недвижимости)	Рыночная